

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Послуги з поводження з побутовими відходами:	90510000-5				<u>2 109,96</u>	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		Вивезення побутових відходів		6	м³	291,06	1 746,36			
		Захоронення побутових відходів		6	м³	60,60	363,60			
		2. Послуги з поводження з побутовими відходами:	90510000-5				<u>13 748,02</u>	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		Вивезення побу- тових відходів		46	м³	238,27	10 960,42			
		Захоронення по- бутових відходів		46	м³	60,60	2 787,60			
		3. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	250	Гкал	177,43	44 357,50	1 проп	Постачання теплової енергії до адмінбудівлі Заболоттівського старостинського округу. ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
		4. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	310	Гкал	275,60	85 436,00	1 проп	Постачання теплової енергії до адмінбудівлі ВК ВМР. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		5. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	120	Гкал	275,60	33 072,00	1 проп	Постачання теплової енергії до орендованого приміщення архівного відділу (м-н Перемоги, 21). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		6. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	180	Гкал	275,60	49 608,00	1 проп	Постачання теплової енергії до орендованого приміщення (м-н Незалежності, 2). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		7. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	150	м³	26,36	3 954,00	1 проп	Водопостачання до адмінбудівлі Заболоттівського старостинського округу. ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	8. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	150	м ³	74,02	11 103,00	1 проп	Водовідведення від адмінбудівлі Заболоттівського старостинського округу. ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
		9. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	105	м ³	55,51	5 828,55	1 проп	Постачання гарячої води до адмінбудівлі ВК ВМР. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		10. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1100	м ³	44,80	49 280,00	1 проп	Водопостачання до адмінбудівлі ВК ВМР. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		11. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1205	м ³	36,96	44 536,80	1 проп	Водовідведення від адмінбудівлі ВК ВМР. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		12. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	40	м ³	55,51	2 220,40	1 проп	Постачання гарячої води до орендованого приміщення архівного відділу (м-н Перемоги, 21). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		13. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	90	м ³	44,80	4 032,00	1 проп	Водопостачання до орендованого приміщення архівного відділу (м-н Перемоги, 21). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		14. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	130	м ³	36,96	4 804,80	1 проп	Водовідведення від орендованого приміщення архівного відділу (м-н Перемоги, 21). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		15. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	105	м ³	55,51	5 828,55	1 проп	Постачання гарячої води до орендованого приміщення (м-н Незалежності, 2). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		16. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	220	м ³	44,80	9 856,00	1 проп	Водопостачання до орендованого приміщення (м-н Незалежності, 2). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		17. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	325	м ³	36,96	12 012,00	1 проп	Водовідведення до орендованого приміщення (м-н Незалежності, 2). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	18. Телекомунікаційні послуги «Укртелеком»	64210000-1	1	послуга	78 000,00	78 000,00		Для забезпечення надання телекомунікаційних послуг (на 1 рік). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		19. Послуги за оренду приміщень	70220000-9	1	послуга	3,00	3,00		Для забезпечення оплати за орендовані виконавчим комітетом приміщення (3 приміщення).	Погоджено
		20. Послуги щодо обслуговування тепломереж та водомереж	50410000-2	1	послуга	29 220,00	29 220,00		Для забезпечення утримання в належному стані тепло та водомереж адмінбудівель, що знаходяться на балансі виконавчого комітету, оперативного усунення аварійних ситуацій (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		21. Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації, що встановлені на об'єктах з реагуванням нарядів поліції охорони (адмінбудівля)	79710000-4	1	послуга	12 576,00	12 576,00		Для забезпечення оперативного реагування на виклик чергового охорони у разі виникнення непередбачуваних ситуацій у адміністративній будівлі виконавчого комітету Вараської міської ради, що потребують реагування наряду поліції (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		22. Спостереження за установками пожежної автоматики, що встановлені на об'єкті з реагуванням чергового наряду	50610000-4	1	послуга	44 340,00	44 340,00		Для забезпечення протипожежної безпеки в адмінбудівлі виконавчого комітету та в орендованому приміщенні (архівний відділ) з реагуванням чергового наряду (на 12 місяців). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Погоджено
		23. Послуги з централізованої охорони з реагуванням	75240000-0	1	послуга	45 180,00	45 180,00		Для забезпечення охорони приміщень в адмінбудівлі виконавчого комітету та орендованих приміщень (архівний відділ управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР), що	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		наряду поліції охорони							потребують реагування наряду поліції у разі виникнення непередбачуваних ситуацій <u>(на 12 місяців).</u> Управління поліції охорони в Рівненській області	
О.Мен- зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	24. Габіони коробчасті	44310000-6	240	шт.	3 770,00	904 800,00		Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. Оголошено відкриті торги з особливостями 09.01.2024 р.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська Рудківська, Старорафалівська гімназії; Мульчицький, Собіщицький, Сопачівський ліцеї; ЗДО №1, ДНЗ № 4,5,6,7,8, 10,11,12, Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО (О.Корень)	25. Послуги зі спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації, що встановлена на об'єктах	79710000-4	1	послуга	22 800,00	22 800,00	1 проп	Для безпечного перебування дітей у закладах освіти (12 міс*19 закладів). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська Рудківська, Старорафалівська гімназії; Мульчицький, Собіщицький, Сопачівський ліцеї; ЗДО №1, Ст.Рафалівський	26. Електрична енергія	09310000-5	1001765	кВт/год	8,00	8 014 120,00		Для забезпечення належного функціонування закладів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		27. Розподіл електричної енергії	65310000-9	1	послуга	2 035 311,28	2 035 311,28		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до закладів освіти. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ЗДО, ДНЗ №2,3,4,5,6,7,8, 10,11,12, Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО, ЦДЮТ, ДЮСШ, адмінбудівля (О.Корень)									
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький, Сопачівський, Собіщицький ліцей; Старорафалівська гімназія; ЗДО №1, ДНЗ №4,5,6,7,10,11,12 (О.Корень)	28. <u>Пальне:</u>	09130000-9				719 344,00		Для забезпечення перевезення дітей до ліцеїв з сіл та для забезпечення роботи генераторів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бензин А-95 (талони)		330	л	52,73	17 400,00			
		Дизельне паливо (талони)		13260	л	52,94	701 944,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (Н.Середа)	29. Послуги з фізичної охорони будівлі	79710000-4	1	послуга	92 172,32	92 172,32		З метою забезпечення фізичної охорони будівлі ліцею <u>(на 2 місяці).</u> ТОВ «СБ «Кольчуга-5»».	Погоджено
		30. Закупівля електричної енергії	09310000-5	66500	кВт/год	8,00	532 000,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		31. Розподіл електричної енергії	65310000-9	1	послуга	114 443,00	114 443,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (Я.Горегляд)	32. <u>Експлуатацій- не обслуговуван- ня системи відео нагляду</u>	50340000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу та безперебійного відеонагляду. ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №2 (Я.Горегляд)	33. Розподіл електричної енергії (послуги з розподілу електричної енергії /із забезпеченням перетікань реактивної електричної енергії)	65310000-9	1	послуга	82 148,00	82 148,00		Для забезпечення безперебійного електропостачання до Вараського ліцею №2. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		34. Постачання електричної енергії	09310000-5	47000	кВт/год	8,00	376 000,00		Для забезпечення безперебійного електропостачання. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		35. Фізична охорона приміщень та території	79710000-4	1	послуга	92 172,32	92 172,32	1 проп	З метою забезпечення фізичної охорони будівлі ліцею (на 2 місяці). ТОВ «СБ «Кольчуга-5»».	Погоджено
		36. Фізична охорона приміщень та території	79710000-4	1	послуга	221 813,17	221 813,17		Для забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		37. Молоко 2,5% (1000 мл)	15510000-6	1760	пач.	34,02	59 875,20	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		38. Сметана 15% (350 г.)	15550000-8	460	пач.	34,08	15 676,80	+		Погоджено
		39. Масло 72,5%	15530000-2	70	кг	278,00	19 460,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Скляничук З.А.	Погоджено
		40. Сирні продукти:	15540000-5				123 888,30		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сир кисломолоч- ний 9%		690	кг	141,07	97 338,30			
		Сир твердий 50%		100	кг	265,50	26 550,00			
		41. Сочевиця	03210000-6	75	кг	72,00	5 400,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		42. Горох колотий		70	кг	18,00	1 260,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №2 (Я.Горегляд)	43. <u>Хлібні вироби:</u>	15810000-9				51 648,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		Хліб ц/з		2000	шт.	24,78	49 560,00			
		Батон		120	шт.	17,40	2 088,00			
		44. <u>Овочі, фрукти:</u>	03220000-9				113 420,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Морква		1700	кг	11,00	18 700,00			
		Буряк столовий		800	кг	10,90	8 720,00			
		Капуста пізня свіжа		850	кг	10,00	8 500,00			
		Апельсини		500	кг	64,00	32 000,00			
		Банани		500	кг	60,00	30 000,00			
		Яблука		1000	кг	15,50	15 500,00			
		45. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				242 020,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Філе курки		760	кг	152,00	115 520,00			
		Тушки курки		500	кг	83,00	41 500,00			
		Четвертина ку- ряча охолоджена		1000	кг	85,00	85 000,00			
		46. <u>Олія</u>	15420000-8	170	кг	54,00	9 180,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПІФ «ІМБЕКС».	
		47. <u>Какао</u>	15840000-8	18	кг	199,50	3 591,00			
		48. <u>Сухарі панірувальні</u>	15820000-2	96	кг	65,40	6 278,40			
		49. <u>Сік</u>	15320000-7	1200	кг	31,98	38 376,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «ЕКО-СФЕРА».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (Н.Валюшко)	50. Послуги з фізичної охорони будівлі	79710000-4	1	послуга	92 172,32	92 172,32		3 метою забезпечення фізичної охорони будівлі ліцею <u>(на 2 місяці)</u> . ТОВ «СБ «Кольчуга-5»».	Погоджено
		51. Закупівля електричної енергії	09310000-5	53900	кВт/год	8,00	431 200,00		3 метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		52. Розподіл електричної енергії	65310000-9	1	послуга	93 434,00	93 434,00		3 метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №3 (Н.Валюшко)	53. Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуального та оптичного обладнання	50340000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00		З метою забезпечення експлуатаційного обслуговування системи відеонагляду <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		54. Послуги пожежних і рятувальних служб	75250000-3	1	послуга	8 280,00	8 280,00		З метою забезпечення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією приміщень об'єктів <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		55. Послуга з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	11 419,20	11 419,20		З метою забезпечення експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації на об'єктах <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (Є.Сахнюк)	56. Послуги з фізичної охорони будівлі	79710000-4	1	послуга	92 172,32	92 172,32		З метою забезпечення фізичної охорони будівлі ліцею <u>(на 2 місяці).</u> ТОВ «СБ «Кольчуга-5»».	Погоджено
		57. Закупівля електричної енергії	09310000-5	57100	кВт/год	8,00	456 800,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		58. Розподіл електричної енергії	65310000-9	1	послуга	99 175,00	99 175,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	59. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (КЕП)	72310000-1	1	послуга	594,00	594,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік <u>(3 КЕП).</u> ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна».	Погоджено
		60. Послуги із забезпечення перетікань	65320000-2	1	послуга	12 000,00	12 000,00		Для забезпечення електроенергією закладу освіти <u>(на 12 місяців).</u> ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	реактивної електричної енергії								
		61. Постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	72 163,00	72 163,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		62. Постачання теплової енергії для потреб опалення	09320000-8	1257,75	Гкал	275,60	346 635,90			
		63. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	113 120,00	113 120,00			
		64. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	141 372,00	141 372,00			
		65. Вивезення та захоронення твердих побутових відходів	90510000-5	88,3467	м³	351,66	31 068,00		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		66. Послуги з обслуговування системи відеонагляду та ремонт технічних засобів системи відеонагляду	50340000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування системи відеонагляду та ремонт технічних засобів системи відеонагляду (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		67. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	47 148,05	47 148,05	1 проп	Забезпечення передачі даних і повідомлень (послуга «Інтернет») (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		68. Мобільний зв'язок	64210000-1	1	послуга	5 520,00	5 520,00	1 проп	Обслуговування телефонних номерів ПАТ «Київстар» для службового використання в приймальні та на	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									вахті Вараського ліцею №5 (2 номери*230,00 грн/міс.). ПрАТ «Київстар».	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (А.Гузь)	69. Фізична охорона приміщення та територій закладу загальної середньої освіти	79710000-4	1	послуга	89 298,00	89 298,00		3 метою забезпечення фізичної охорони будівлі ліцею <u>(на 2 місяці)</u> . ТОВ «СБ «Кольчуга-5»».	Погоджено
		70. Експлуатаційне обслуговування системи відеонагляду	50340000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00		Для експлуатаційного обслуговування системи відеонагляду для ефектної роботи фізичної охорони ліцею. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		71. Постачання електричної енергії	09310000-5	32700	кВт/год	8,00	261 600,00		3 метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		72. Розподіл електричної енергії	65310000-9	1	послуга	60 567,00	60 567,00		3 метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі ліцею. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		73. Послуги з організації гарячого харчування учнів 5-11 класів	55520000-1	1	послуга	109 619,00	109 619,00		Забезпечення харчуванням дітей Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	74. Послуги доступу до мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	24 000,00	24 000,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет у КЗ «Вараська мистецька школа» та Центр Дозвілля (2 заклади*12 міс*1 000 грн/місяць). ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
		75. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60140000-1	8510	км	35,00	297 850,00		Для доведення команд до місць змагань та поїздок, передбачених програмами оздоровлення дітей та підтримки сім'ї, дітей та молоді Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	76. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	980,79	Гкал	275,60	270 306,72	1 проп	Для забезпечення підпорядкованих закладів (в межах міста Вараш) комунальними послугами. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		77. Послуги з постачання гарячої води		1	послуга	7 993,44	7 993,44			
		78. Централізо- ване водопоста- чання	65110000-7	1	послуга	27 165,90	27 165,90			
		79. Централізо- ване водовідве- дення	90430000-0	1	послуга	27 733,83	27 733,83			
		80. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	432	Гкал	177,43	76 650,62	1 проп	Для забезпечення закладу культури с.Заболоття комунальними послугами. ВП «РАЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
		81. Відібрана вода		650	м³	26,364	17 136,60			
		82. Централізо- ване водопоста- чання	65110000-7	1805	м³	26,364	47 587,02			
		83. Централізо- ване водовідве- дення	90430000-0	2455	м³	74,016	181 709,28			
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	84. Послуги доступу до мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет у КЗ «ВМЦ» <u>(на 12 місяців).</u> ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	85. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	10 556,00	10 556,00		Для забезпечення санітарно- гігієнічних умов. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		86. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	11 458,00	11 458,00			
		87. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	4 692,36	4 692,36			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	88. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	131	Гкал	275,60	36 103,60			
		89. Послуга з технічного обслуговування ІР-шифратора	50330000-7	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи паспортного сервісу (на 12 місяців). ДП «Українські спеціальні системи».	Погоджено
		90. Користуван- ня захищеним цифровим каналом з пропускною спроможністю 15 Мб/с	72410000-07	1	послуги	87 856,56	87 856,56	1 проп	Для передавання даних і повідомлень захищеним цифровим каналом між відділом «ЦНАП» департаменту та центром обробки даних Державної міграційної служби України (на 12 місяців). ДП «Українські спеціальні системи».	Погоджено
		91. Постачання електричної енергії	09310000-5	13000	кВт/год	8,66	112 580,00		Для забезпечення установи електропостачанням. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		92. Послуги з доставки та вип- лати державних грошових допомог	64110000-0	1	послуга	93 600,0	93 600,0		Для забезпечення доставки та виплати державних грошових допомог населенню Вараської МТГ. АТ «Укрпошта».	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	93. Послуги з дезінсекції та дератизації:	90920000-2				5 255,10	1 проп	Для утримання приміщень відповідно до санітарних норм та правил. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		Дезінсекція в приміщеннях		137,89	м²	8,40	1 158,28			
		Дератизація в будинках та спорудах		1115,69	м²	3,672	4 096,82			
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	94. Замок накладний	44520000-1	1	шт.	284,00	284,00	1 проп	Закуповується для заміни зіпсованого замка в кабінеті лікаря. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		95. Льодоруб	44510000-8	4	шт.	105,00	420,00	1 проп	Для очищення заledenілих доріжок перед подальшим прибиранням території лопатою. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	96. Кульова опора	34330000-9	2	шт.	400,00	800,00	1 проп	Для заміни механічно зношених кульових опор в автомобілі OPEL COMBO. ФОП Гальчик А.М.	Погоджено
		97. Обслуговуван- ня приладів обліку теплової енергії, гарячої і холодної води	50410000-2	1	послуга	34 087,20	34 087,20	1 проп	Для надійної роботи приладів обліку теплової енергії (два ІТП (2266,80 грн*2 пункти*7 міс)), гарячої і холодної води (два поста обліку холодної (гарячої) води (98,00 грн* 2 пункти*12 міс)). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		98. Послуги по консультуванню з питань підприєм- ницької діяльнос- ті та управління	79410000-1	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Надання консультацій, семінарські заняття з питань фінансово-господарської діяльності (на 12 місяців). ТОВ-АФ «Інфо-сервіс-аудит», м.Рівне.	Погоджено
		99. Послуги з адвокатської діяльності	79110000-8	1	послуга	219 132,00	219 132,00		Закуповуються на 12 місяців для: консультування з правових питань, що полягає як в усному так і письмовому консультуванні в сферах цивільного, господарського, адміністративного та кримінального права (провадження), пов'язаного з діяльністю КНП ВМР «Вараський ЦПМД» та його посадових осіб, правовий супровід діяльності представництва і захист прав та законних інтересів КНП ВМР «Вараський ЦПМД», а також осіб, які перебувають у трудових відносинах із КНП ВМР «Вараський ЦПМД», у відносинах з органами державної влади, місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями всіх форм власності, галузевої спрямованості, правоохоронними органами, під час перевірок контролюючими органами	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)								та їх посадовими особами, представництво інтересів у судах усіх юрисдикцій (за потреби) тощо. Послуги включають в себе також в тому числі, але не виключно: направлення адвокатських запитів в інтересах підприємства, юридичний аналіз документів, претензій, вимог, скарг та підготовка відповідей на них, проведення робочих нарад, зустрічей з представниками КНП ВМР «Вараський ЦПМД» та іншими особами, якщо цього вимагають інтереси КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (пп. 9 п. 13 Особливостей). Адвокатське бюро «Миколи Бляшина», м.Рівне.	
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	100. Послуги з дезінсекції та дератизації:	90920000-2				49 982,28	1 проп	Для обробки підвальних приміщень у багатоквартирних будинках. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		Дезінсекція		5 900	м²	8,40	49 560,00			
		Дератизація		115	м²	3,672	422,28			
		101. Пластиковий сміттєвий бак (240 л)	44610000-9	9	шт.	2 167,00	19 503,00	1 проп	Для роздільного збору сміття по гуртожитках. ТОВ «ЮА ПРО» м.Київ.	Погоджено
		102. Періодичне видання «Ціноутворення у будівництві»	22210000-5	12	шт.	580,00	6 960,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства. ТОВ «НВФ «ІНПРОЕКТ»», м.Київ.	Погоджено
		103. Періодичне видання «Все про бухгалтерський облік»	22210000-5	3	шт.	650,66	1 952,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства. ТОВ «Редакція газети «Все про бухгалтерський облік»», м.Київ.	Погоджено
		104. Доступ до онлайн сервісу моніторингу	48810000-9	1	послуга	1 944,00	1 944,00	1 проп	Витрати на вдосконалення техноло- гій та організації виробництва (на 12 місяців). ТОВ «Українські геоінформаційні системи», м.Львів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	105. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритого ключа	72310000-1	1	послуга	390,00	390,00	1 проп	Для формування кваліфікованого сертифіката електронного підпису. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	106. Авторський нагляд по заміні частини напірного каналізаційного колектора від КНС-2 до міських очисних споруд м. Вараш на ділянці від камери переключення №9 до приймальної камери МОС	71520000-9	1	послуга	9 368,00	9 368,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		107. Електроди Моноліт (д. 3мм) 2,5 кг	31711140-6	20	шт.	393,00	7 860,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		108. Папір офісний А4	30190000-7	650	пачка	153,60	99 840,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи підрозділів КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС», м.Рівне.	Погоджено
		109. Перехід сталевий конц. 159*6–108*6	42130000-9	1	шт.	636,00	636,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТзОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД», м.Луцьк.	Погоджено
		110. Перехід сталевий конц. 108*6–57*4		1	шт.	258,00	258,00			
		111. Куртка зимова	18200000-1	5	шт.	3 067,68	15 338,40	+	У зв'язку з виробничою необхідністю для інженерно-технічних працівників УЕРЗІМ. ТОВ «АНВІ ГРУП», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	112. Розподіл електричної енергії та забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65310000-9	1	послуга	4 682 108,00	4 682 108,00		У зв'язку з виробничою необхідністю. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		113. Послуги використання мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	28 800,00	28 800,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю (на 12 місяців). ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
		114. Будівельні матеріали:					2 068,00	1 проп	Для виконання косметичного ремонту в службовому приміщенні ЕТС. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Нажд. папір 120 1м	44510000-8	1	м.пог.	17,00	17,00			
		Снежка для калорифера 0,75л	44810000-1	2	банка	373,00	746,00			
		Снежка ЕКО 10л/14кг		1	відро	843,00	843,00			
		Ґрунт універс. Ансер EG-58 2л	44830000-7	1	шт.	45,00	45,00			
		Сітка на шви 5*10 29	44510000-8	1	рулон	16,00	16,00			
		Пензель грубий 60мм		2	шт.	9,00	18,00			
		Колорекс 13 жовтий	44810000-1	1	шт.	58,00	58,00			
		Кнауф НР фініш 25кг	44830000-7	1	мішок	325,00	325,00			
		115. Серветки спиртові одноразового використання 56*65 мм MEDICARE (100 шт./уп.)	33140000-3	100	шт.	46,00	4 600,00	1 проп	Для знежирення поверхні лічильника для наклеювання антимагнітних стрічок. ФОП Гетьман О.Ю., Київська обл.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	116. Кутова шліфувальна машина Makita GA9020RF	43830000-0	1	шт.	6 671,78	6 671,78	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ОРТЕК», м.Бердичів.	Погоджено
	117. Знаряддя для господарсь- кої діяльності:					5 559,90	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА», м.Львів.	Погоджено
	Ключ трубний №1 * 308 мм тип L, TOP TOOLS	44510000-8	2	шт.	375,78	751,56			
	Плоскогубці 200мм преміум, MIOL		2	шт.	152,04	304,08			
	Шланг (рукав) кисневий 9мм*50м	19510000-4	50	пог.м	32,22	1 611,00			
	Стрічка попереджувальна 50мм*100м червоно-біла, BLUETOOLS	44510000-8	2	шт.	43,56	87,12			
	Рулетка 5м*19мм сталева стрічка, TOPEX		4	шт.	115,08	460,32			
	Рівень 1,0м 2 вічка сріблястий, RIVEN PROFI		1	шт.	472,20	472,20			
	Відро господар- ське оцинкована сталь 12л ручка металева, Україна		10	шт.	94,26	942,60			
	Віник сорго Люкс		5	шт.	87,60	438,00			
	Свердло до металу 10,0 мм. HSS PointTeQ, BOSCH		1	шт.	74,16	74,16			
	Свердло до металу 3,0 мм.		1	шт.	14,82	14,82			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	HSS PointTeQ, BOSCH								
		Мітчик М 5 (комплект 3 шт.), TOPEX		1	шт.	92,88	92,88			
		Мітчик М 6 (комплект 3 шт.), TOPEX		1	шт.	91,56	91,56			
		Мітчик М 8 (комплект 3 шт.), TOPEX		1	шт.	96,06	96,06			
		Мітчик М 10 (комплект 3 шт.), TOPEX		1	шт.	123,54	123,54			
		118. <u>Господар- ські знаряддя та матеріали:</u>					5 499,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Молоток 500 г, дерев'яна ручка	44510000-8	1	шт.	175,00	175,00			
		Сокира 1000г		1	шт.	390,00	390,00			
		Шнур льон 10мм (200м)	39540000-9	30	шт.	18,00	540,00			
		Лопата штикова, рельсова сталь з ребром	44510000-8	5	шт.	150,00	750,00			
		Цвяхи 70	44192200-4	1	кг	45,00	45,00			
		Замок навісний лазер 63мм	44520000-1	2	шт.	91,00	182,00			
		Віст кельма шпакловальна 160*80мм	44510000-8	2	шт.	102,00	204,00			
		Ролх сигнальна стрічка 80мм*200м		1	шт.	230,00	230,00			
		Ролх міксер для сухих сумішей 120*600мм		1	шт.	200,00	200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Лопата совкова шуфля (квадрат- на) чорна		4	шт.	143,00	572,00			
		Рідке скло «Мальва» 7 кг		1	шт.	323,00	323,00			
		Держак лопата 1,20 м (осика)		8	шт.	46,00	368,00			
		Держак лопата 1,20 м (бук)		1	шт.	40,00	40,00			
		Тачка одноколіс- на 85 л, 150кг оцинкована	34911100-7	1	шт.	1 480,00	1 480,00	1 проп	В зв'язку з виробленням внутрішнього діаметра муфти на насосі Д320-50. ТОВ «УКРНАСОС», м.Полтава.	Погоджено
		119. Муфта насоса Д320-50	44530000-4	1	шт.	13 440,00	13 440,00			
		120. Засувка шиберна, штурвал двост. ущіль. Ду150 пн 10/16	42130000-9	1	шт.	16 900,00	16 900,00	+	Для запобігання виникнення аварії із затопленням стічними водами КНС-3. ТзОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД», м.Луцьк.	Погоджено
		121. Фланець СТ20 плоский Ду 150/159, 0 Ру16 ГОСТ 12820-80		2	шт.	1 200,00	2 400,00			
		122. Перехід ст. концентричний 159*108		1	шт.	534,04	534,04			
		123. Плащ NEPTUN нейлон/ПВХ зелений	18220000-7	13	шт.	567,83	7 381,81	1 проп	Для слюсарів АВР та зварювальників дільниці водовідведення. ТОВ «БРАВО-СП», м.Київ.	Погоджено
		124. Електрич- ний підігрів двигуна Старт Турбо, 2кВт з монтажним комплектom	31680000-6	1	шт.	3 162,00	3 162,00	1 проп	Для безпечної роботи дизеля- генератора в зимовий період, який знаходиться на території КНС-3. ФОП Коршунов М.М., Одеська обл.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	125. Запасні частини:	42420000-6				<u>3 920,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (екскаватор JCB). ТОВ «НАВІТЕХ».	Погоджено	
		Зуб прямиий новий тип SHARK		8	шт.	370,00	2 960,00				
		Болт та гайка для зуба		16	шт.	60,00	960,00				
		126. Мило господарське	39830000-9	1398	шт.	22,00	30 756,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
		127. Кульки для сміття	19640000-4	2310	шт.	20,00	46 200,00				
		128. Рукавиці:	18140000-2				<u>42 072,00</u>				
		Рукавиці з зіркою ПВХ 4040		540	шт.	30,00	16 200,00				
		Рукавиці трикотажні малі		700	шт.	17,00	11 900,00				
		Рукавиці гумові		998	шт.	14,00	13 972,00				
		129. Атестація робочих місць	73110000-6	1	послуга	22 400,00	22 400,00	1 проп	Для здорових та безпечних умов праці (<u>14 робочих місць</u>). ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено	
		130. Запасні частини:						<u>2 495,10</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси ЕТАЛІОН) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Ремінь до двигуна 7PK1113	34310000-3	1	шт.	646,10	646,10				
		Фільтр масляний Е-4дв.4НК1	42910000-8	1	шт.	832,40	832,40				
		Фільтр повітряний		1	шт.	1 016,60	1 016,60				
		131. Запасні частини:	34320000-6				<u>2 754,10</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства(трактори, ГАЗЕЛЬ) ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		Глушник довгий ЮМЗ(L=1370мм)		1	шт.	2 443,40	2 443,40				
		Наконечник рульовий правий 2217		1	шт.	310,70	310,70				
		132. Шини K16C185/75 ROSAVA	34350000-5	4	шт.	2 800,00	11 200,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	133. <u>Запчастини до трактора:</u>	34390000-7				11 930,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (трактори). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Корзина зчеплення МТЗ		1	шт.	4 500,00	4 500,00			
		Акумулятор 100А		1	шт.	4 000,00	4 000,00			
		Поршневі кільця		1	компл.	930,00	930,00			
		Диск зчеплення МТЗ		1	шт.	2 200,00	2 200,00			
		Рукав РВТ ключ 32		1	шт.	300,00	300,00			
		134. <u>Спецвзуття:</u>	18810000-0				40 400,00	+	Для забезпечення спецвзуттям працівників підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Черевики робочі (роз38-45)		40	пара	620,00	24 800,00			
		Чоботи гумові		40	пара	390,00	15 600,00			
		135. <u>Спецодяг:</u>	18230000-0				71 180,00	+	Для забезпечення працівників підприємства. ФОП Водько Н.С. («ЮНА»).	Погоджено
		Куртка «Зима» утеплена з капюшоном (+ жилет)		22	шт.	1 490,00	32 780,00			
		Костюм «Універсал» (куртка+ штани)		40	шт.	960,00	38 400,00			
		136. <u>Послуги інтернет-провайдерів за користування Інтернетом</u>	72410000-7	1	послуга	10 836,00	10 836,00	1 проп	Для роботи підприємства <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ « КомЛайн».	Погоджено
		137. <u>Послуги за користування інтернетом (SIM–карти для світлофорів)</u>	64210000-1	1	послуга	3 025,00	3 025,00	1 проп	Для безперебійної роботи світлофорів <u>(11 карт).</u> ПАТ «Київстар».	Погоджено
		138. <u>Набір наколінників гум. 2шт. потовщ.</u>	18140000-2	2	шт.	403,50	807,00	1 проп	Для забезпечення працівників підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено